
Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco/ 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
                       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

 Area C 
Piazza Lega Lombarda,4   – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

   

                                                                                                                               

 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge n. 1188 del 23 giugno 1927, art. 3; 

VISTA la Circolare M.P.I. n. 313 del 12/11/1980 – Intitolazione di scuole, di aule scolastiche 

e di locali interni alle scuole – Monumenti e lapidi; 

VISTA la delibera n. 10 del 28/11/2017 dell’Istituto Comprensivo Statale di Bosisio Parini; 

VISTA la delibera n. 105 dell’11/10/2017 del Comune di Bosisio ParinI con la quale si esprime parere 

favorevole alla proposta.  

VISTA la nota del Prefetto di Lecco del 09/01/2018 n. 201 con la quale viene autorizzata 

l’intitolazione della Scuola dell’Infanzia di Garbagnate Rota a Lodovico Melzi D’Eril; 

 

DECRETA 

La Scuola dell’Infanzia di Garbagnate Rota dell’Istituto Comprensivo Statale di Bosisio 

Parini (Lc) - sita in frazione S. Giuseppe - è intitolata a Lodovico Melzi D’Eril per cui 

l’intitolazione completa dell’Istituto sarà: “SCUOLA DELL’INFANZIA LODOVICO MELZI 

D’ERIL”. 

 

 

 
 

 
 

                                                                                            Il Dirigente 
              Luca Volonté  
 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento : Barberio Giuseppe Massimiliano 

pratica trattata da: Angelo Redaelli 

telefono: 0341296138 

Email: angelo.redaelli1@istruzione.it 

           
                                                                                 

MIUR.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE(U).0000224.18-01-2018

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/

		2018-01-18T07:55:02+0000
	VOLONTE' LUCA




